
Folha de Pernambuco PUBLICIDADE LEGAL - DIGITAL Recife, terça-feira, 23 de abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DO MONTE

Aviso de Licitação
Concorrência N° 001/2024 – PL N° 008/2024 - OBJETO: Contratação da execução dos serviços de 
melhoria de infraestrutura viável no Município de São Joaquim do Monte/PE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e no Projeto Básico, Planilhas, Projetos, 
Cronograma. Valor Máximo Aceitável R$ 4.002.639,07 (Quatro Milhões, Dois Mil, Seiscentos e Trinta e 
Nove Reais e Sete centavos). Inicio de recebimento de proposta: dia 23/04/2024 até 23/05/2024, às 08:00 
horas, no site www.bnc.org.br. Abertura das Propostas: dia 23/05/2024, às 09:00 horas; Início da sessão de 
disputa de preços: dia 23/05/2024, às 10:00 horas no site: www.bnc.org.br. Município de São Joaquim do 
Monte, Av. Estácio Coimbra, 45 – Centro – São Joaquim do Monte – PE, CEP 55670-000; Edital, anexos e 
outras informações podem ser obtidas no mesmo endereço da sessão de abertura, através do fone: 81-3753-
1156, no horário das 08:00h às 13:00h, E-mail: cpl@saojoaquimdomonte.pe.gov.br, no horário das 08:00h às 
13:00h, de segunda a sexta-feira ou através dos sites: www.saojoaquimdomonte.pe.gov.br  e www.bnc.org.br. 

São Joaquim do Monte/PE, 22/04/2024

SARAH MAKSSUELEN BATISTA ALVES
Agente de Contratação

Publicidade Legal – 23 de abril de 2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DO MONTE - EDITAL:pagina unica  22/04/2024  18:00  Página 1

D4Sign 3616b020-d415-4aa6-b2a0-111696834276 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de April de 2024, 18:04:58

Publicidade Legal – 23 de abril de 2024 - PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO JOAQUIM DO MONTE - EDITAL p
Código do documento 3616b020-d415-4aa6-b2a0-111696834276

Assinaturas
EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA:01935632000100
Certificado Digital
fabiohenrique@folhape.com.br
Assinou

Eventos do documento

22 Apr 2024, 18:04:24
Documento 3616b020-d415-4aa6-b2a0-111696834276 criado por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO
(6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8). Email:fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM:
2024-04-22T18:04:24-03:00

22 Apr 2024, 18:04:35
Assinaturas iniciadas por FABIO HENRIQUE MARQUES DO COUTO (6acccc55-f69f-4107-a856-a984348d1ac8).
Email: fabiohenrique@folhape.com.br. - DATE_ATOM: 2024-04-22T18:04:35-03:00

22 Apr 2024, 18:04:46
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO
LTDA:01935632000100 Assinou Email: fabiohenrique@folhape.com.br. IP: 186.212.246.101
(186.212.246.101.static.host.gvt.net.br porta: 36992). Dados do Certificado: CN=EDITORA FOLHA DE
PERNAMBUCO LTDA:01935632000100, OU=videoconferencia, OU=22121066000172, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, L=RECIFE, ST=PE, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2024-04-22T18:04:46-03:00

Hash do documento original
(SHA256):7044e82c6382def12046f54cc01557f3c1feb732053566e999d63a6c2ca0df53
(SHA512):fa14f668612a95d94dab568cceb722d67c9b6f7af69e9d33f4b1424a7aae75d277ef473a92c43501d9de073b2526af57799a632d0b560b0e1e0a26f5ca369495

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2024-04-22T18:05:09-0300




